

KAABERBØL ApS

Hvejselvej 43
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2021

Asta Kaarbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAABERBØL ApS
Hvejselvej 43
7300 Jelling

e-mailadresse: mail@guldborg-it.dk

CVR-nr: 33593856

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på DKK 145.047 og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 102.695.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.648	-3.594
Resultat af ordinær primær drift		-4.648	-3.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-141.400	-3.621
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-28
Ordinært resultat før skat		-146.059	-7.243
Skat af årets resultat		1.012	792
Årets resultat		-145.047	-6.451
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-141.400	-3.621
Overført resultat		-3.647	-2.830
I alt		-145.047	-6.451

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.059	248.459
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.059	248.459
Anlægsaktiver i alt		107.059	248.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.198
Udsudte skatteaktiver		1.804	792
Tilgodehavende skat		2.000	1.671
Tilgodehavender i alt		3.804	4.661
Likvide beholdninger		270	1.150
Omsætningsaktiver i alt		4.074	5.811
AKTIVER I ALT		111.133	254.270

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.059	168.459
Overført resultat		-14.364	-10.717
Egenkapital i alt		102.695	247.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.712	4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.726	2.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.438	6.528
Gældsforpligtelser i alt		8.438	6.528
PASSIVER I ALT		111.133	254.270

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Guldborg IT ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettotilgodehavende over for SKAT udgør 2 tkr. pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0